

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

Položkový rozpočet

Stavba:

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HRŠTĚ U ZŠ 17.LISTOPADU

SO 08 - Úprava závlahy - méněpráce

	Text	m.j.	Množství	Cena	Celkem
2	R111 3000				
	Strojní slupnutí drnu, ruční odklopení	m	-160,00000	39,04	-6 246,40
3	R111 3001				
	Zpětné uložení slupnutého drnu, včetně výškového urovnání a dosypání	m	-160,00000	32,53	-5 204,80
4	139601102R00				
	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-14,40000	260,24	-3 747,46
5	174101102R00				
	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-14,40000	119,28	-1 717,63
6	R862202				
	Demontáž tlakového potrubí HD-PE	m	-80,00000	49,88	-3 990,40
8	R862202				
	Montáž tlakového potrubí HD-PE, zpětná montáž	m	-80,00000	86,75	-6 940,00
12	R862209				
	Frekvenční měnič, dodávka a montáž	kus	-1	8 024,09	-8 024,09

Odbytová cena bez DPH:

-35 870,78

Sazba DPH

15,00

Odbytová cena bez DPH

-35 870,78

21,00

Odbytová cena včetně DPH

-43 403,64

..

